



25/11/2020

מועצה מקומית ג'ת مجلس جت المحلى

פרוטוקול ישיבת מליאה לא מן המניין מס' 11/2020 מיום 24/11/2020

משתתפים:

מר חאלד גרה – יו"ר המועצה
מר מוחמד אבו פול – חבר מועצה
מר פריד ותד – חבר מועצה
מר נמר ותד – חבר מועצה
מר ריאד אבו בכר – חבר מועצה
מר עקל ותד – חבר מועצה
מר אשרף חלף – חבר מועצה
מר אוסאמה ותד – חבר מועצה

צוות מקצועי:

מר איהאב גרה – מבקר פנים
מר חוסאם ותד – מנכ"ל המועצה

על סדר היום:

1. דיון בדו"ח מבקר המועצה לשנת 2018.
2. דיון בדו"ח נציג תלונות הציבור לשנת 2018.

ראש המועצה: דו"ח 2018 היה אמור להיות מאושר בשנת 2019 אך לאור הבחירות שהתקיימו ביישוב, האישור נדחה להיום, ועדת הביקורת נתכנסה והמליצה המלצות שחולקו לכם עם החומר, מבקר המועצה יציג את עיקר הדוחות ותמציתם במצגת שהכין עבורנו.

מבקר המועצה: מודה לראש המועצה, לראש ועדת הביקורת וחבריה וכן לעובדי המועצה על שיתוף הפעולה איתי לאורך הדרך עד להשלמת הדוחות. להלן עיקר הממצאים בדוח נהלים של מח' הנדסה לא מעודכנים. לא נעשתה בדיקת מסיעות מאז הקמת המועצה התקציב לתחזוקת הכבישים בשנת 2018 עמד על 59 אלף ש"ח סכום מאוד נמוך ולא נוצל כל התקציב הזה באותה שנה. בשנת 2019 ולאחר הכנת דוח זה הוקצה לתחזוקת הכבישים סכום של 161 אלף ש"ח.



מועצה מקומית ג'ת مجلس جت المحلي

ועדת הבטיחות בדרכים וועדת התמרורים לא התכנסו כנדרש והישיבות של שתי הועדות שולבו ביחד בניגוד לנהלים. ברחובות הכפר נמצאים הרבה מאוד מפגעים שמצריכים הרבה מאוד השקעה, נמצאו הרבה תמרורים חסרים, שבורים, חסרים חניות לנכים ליד המוסדות הציבוריים בכפר. חסרים פסי ההאטה במקומות שונים בכפר ובעיקר ברחוב אלשאפעי 18, הרחובות בגרעין הכפר מתאימות למעבר רכבים בכיוון אחד ולמרות זאת משתמשים ברחובות אלה כרחובות דו סטריים. המבקר מציג לחברי המליאה תמונות משנת 2018 שחלק מהפגעים קיימים עד היום כולל נזקים של התאגיד, בזק, תאונות ומפגעים של תושבים וכו'. גזם חוסם את המדרכה, קבלן משאיר ציוד וחוסם מדרכות.

ריאד אבו בכר : בעניין הגזם ביישובים היהודיים שאני עובד בהם מתאימים יום בשבוע לאיסופו וכולם מתארגנים בהתאם.

עקל ס. ותד : צריך לדאוג בתקציב 2021 להגדיל את תקציב פינוי הגזם. היתה גם בעבר עבודה לקידום חוק עזר, צריך לזרזו כדי שנוכל כמועצה לחייב תושבים עבור כמויות מוגזמות של גזם שהם מוציאים ומזהמים ומלכלכים את המדרכות והיישוב ומעמיסים על תקציב המועצה.

ראש המועצה : נדאג לפרסם ימי איסוף גזם, חוק עזר מאוד חשוב כי יש תושבים שמאוד מגזימים בכמויות ומגיעים ל- 10-15 משאיות וחוסמים מדרכות שלמות, אקדם הקצאה של תקציב נוסף לפינוי הגזם בשנת 2021.

עקל ס. ותד : המלצנו בוועדת איכות הסביבה על אימוץ חוק קיים במקום להתחיל מאפס בהכנת ואישור חוק עזר חדש בעניין הגזם.

מבקר המועצה : מדרכות שעסקים משתלטים עליהן ותמרורים חסרים או שבורים.

עקל ס. ותד : השתלטות עסקים על מדרכות הבעלים קיבלו בטחון מחדש, מציע שיקיימו סיורים מחדש תוך חלוקת אזהרות וקנסות במידת הצורך.

מוחמד אבו פול : מציע לקיים דיון בוועדת איכות הסביבה בסוגיית איסוף האשפה כי אני מקבל הרבה תלונות בעניין.



מועצה מקומית ג'ת مجلس جت المحلي

מבקר המועצה : עמודי תאורה בלי מכסים שמאוד מסוכנים, עמודי תאורה באמצע המדרכות ולא בקצה, ומפריעים לתנועת התושבים ולכניסות הבתים.

אבו פול מוחמד : למה אנחנו כחברי במועצה לא מקיימים סיורים ובודקים מפגעים ומכינים רשימות למנהלי המחלקות לצורך הטיפול ותיקון המפגעים.

עקל ס. ותד : חברי המועצה לא מרגישים כחלק שותף בניהול ענייני המועצה. אין גיבוש ושיתוף מצד ראש המועצה ומרגישים ניתוק, המועצה לא מתפקדת כראוי בעיני התושבים.

עובדים שלא מתייצבים בעבודה, יש בעיה עם הנוכחות של הרבה פקידים. כגון המבקר שצריך מבקר שיבקר על עבודתו כמבקר והמנכ"ל שמתחיל באיחור את עבודתו ואין מענה בשעות הבוקר לתושבים, וגם חסן וחאלד אבו עסבה שאינם נמצאים בהרבה שעות ואפילו לא מגיעים למועצה בכלל ימים שלמים. כראש מועצה אינך יכול לתת מענה ותשובות במקום כל העובדים החסרים.

ראש המועצה : ננסה לתקן ואני מברך על כל עזרה וסיוע מצד חברי המועצה.

מבקר המועצה : עמודים מסוכנים העומדים ליפול.

נמר ותד : עמוד אחד נפל לפני שבוע.

מבקר המועצה : יש לבצע סקר מסיעות, לגבש תוכנית אב ולגזור ממנה תוכנית שנתית, לארגן סיורים לצורך ריכוז רשימות הליקויים ותיקונם בהתאם.

אוסאמה ותד : אין תקשורת מול החברות החיצוניות כגון התאגיד בזק חברת החשמל וכוי לבין מחלקות המועצה ואין מעקב מצד המועצה אחר כל הליקויים והנזקים שהם גורמים.

מבקר המועצה : סקר תמרורים – והצורך בהגדלת תקציבים והשקעות בנושא.

אוסאמה ותד : האם לא היה ראוי להזמין את מהנדס המועצה לשיבה היום !?

מבקר המועצה : ועדת הביקורת יכלה להזמין ושאול ולהמליץ למליאה.

אוסאמה ותד : כגון נושא הקרינה, משנת 2012 עד היום מה הוא היה כותב.



מועצה מקומית ג'ת مجلس جت المحلي

מבקר המועצה: תיקנו הרבה ליקויים, הגדילו את התקציב מ- 50 אלף ש"ח ל- 160 אלף ש"ח.

מבקר המועצה: כמובן תוקנו חלק מהליקויים, ויש חלק שעדיין קיים עד היום. ההמלצות העיקריות בדוח:
לבצע סקר מסיעות, לערוך סיור על ידי גורם מקצועי ולרכז את כל הליקויים ברחובות וכמובן לתקן אותם בין אם עלו בדוח זה ובין אם לא, לגבש תוכנית אב וממנה לגזור תוכנית שנתית וחודשית, להכין נוסח היתר חפירה לקבלני התשתיות שיהיה שייך למועצה מקומית ג'ת מין התחייבות של הקבלן, הגדלת הסכום המתקצב לצורך תחזוקת הרחובות, לבצע סקר תמרורים ולהשלים את החסר ולתקן את הליקויים, לשקול פתרונות להטלת הגזם ברחובות הכפר, לשקול פתרונות לגרעין הכפר, ל קדם הקצאת מקומות חניה לנכים ליד המוסדות הציבוריים בכפר.

תלונות הציבור: הייתה תלונה אחת, ראש ועד ההורים התלונן על גזם שהושאר והוזנח על המדרכה, וטופלה בהמשך ע"י מחלקת איכות הסביבה.

מבקר המועצה: לחברים שמתפלאים מכמות התלונות חשוב להבהיר שתושבי ג'ת לא אוהבים להתלונן, וכמובן איני יכול לבדוק ולהתייחס לתלונות אנונימיות.

אוסאמה ותד: יש תופעה של פקידים שלוקח להם זמן רב להשיב לפניות ולתלונות התושבים או לא משיבים בכלל, ותופעה זו מצריכה טיפול והתייחסות לצורך שיפור.

הצבעה והחלטה:

פה אחד- המלצות מבקר המועצה + דו"ח המבקר ודו"ח תלונות הציבור לשנת 2018 והמלצות ועדת הביקורת אושרו במליאה.

הישיבה ננעלה בשעה 19:00.


חוסאם ותד
מנכ"ל המועצה


חאלד גרה
ראש המועצה